
 

 

UCHWAŁA NR 456/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 720/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 kwietnia 2014 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na ekologiczne źródła ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt  21, art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 519) oraz uchwałą Nr 510/2009 

Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Programu obniżania niskiej 

emisji na terenie miasta Radomia na lata 2010-2017” Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie określającym zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany 

systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła ” stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr 720/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość dotacji wynosi: 

1) 200 zł za każde zlikwidowane palenisko w przypadku podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej lub 

zmiany systemu ogrzewania z węglowego na gazowe, elektryczne lub olejowe; 

2) 200 zł za każdy 1 kW zainstalowanej mocy cieplnej nowego źródła ogrzewania”; 

2) załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3214



Załącznik do Uchwały Nr 456/2017 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3214


		2017-04-04T11:45:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




